
  

 

  

 
 
 

1/2 

Správa železnic, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

www.szdc.cz 

Oblastní ředitelství Hradec Králové 
U Fotochemy 259 

501 01 Hradec Králové 
 

 

    

    
 Naše zn. 13955/2020-SŽ-OŘ HKR-NPI  

Listů/příloh 1/0  

   

Vyřizuje Nikola Šimiaková  

Telefon +420 972 342 062  

E-mail ORHKRzvz@szdc.cz  

    

Datum 4. května 2020   

    

    

Vysvětlení a změna zadávací dokumentace č. 2 k VZ 64020126 

Dobrý den, 

Správa železnic, státní organizace, se sídlem Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 

00, organizační jednotka Oblastní ředitelství Hradec Králové, tímto na základě dotazů 

dodavatelů zasílá vysvětlení a změnu zadávací dokumentace k Výzvě na veřejnou zakázku o 

názvu: 

 

Oprava trati v úseku Zákupy - Mimoň - geotechnický průzkum 

 

Dotaz dodavatele č. 1: 

 

Mají být veškeré terénní práce (kopané sondy v koleji, vrty a penetrace) provedeny ve 

výlukách avizovaných v Technické specifikaci zakázka: 29. – 31. 5. 2020? 

 

Odpověď zadavatele č. 1: 

 

Práce vyžadující výluku traťové koleje musí být provedeny v předpokládané výluce; práce, 

které lze provádět ve vlakových přestávkách za dozoru zadavatele nebo zhotovitele 

s příslušnými platnými odbornými zkouškami, lze provést i mimo stanovený termín výluky, 

resp. po výlukách. 

Dotaz dodavatele č. 2: 

 

Mají být vrtané sondy prováděné v ose koleje realizovány z vagonu nebo může vrtná souprava 

přijet po vlastní ose? 

 

Odpověď zadavatele č. 2: 

 

Vrtná souprava může přijet po vlastní ose (možnost využití blízkého železničního přejezdu v km 

97,094, pokud nepoškodí součásti železničního svršku včetně předepsaného profilu kolejového 

lože. Samozřejmě je i možné práce realizovat z vagónu či jiného drážního prostředku. 

Dotaz dodavatele č. 3: 

 

Zajistí zadavatel potřebnou mechanizaci pro provedení průzkumných prací, tj. drezínu, vagon a 

personální obsluhu? 

 

 

 

E-ZAK 

 



  

 
 

2/2    
 

Odpověď zadavatele č. 3: 

 

Zadavatel je schopen na základě objednávky zajistit pro práce drezínu resp. MUV 77 

s přívěsným vozíkem (rozměry ložné plochy 5,0 x 2,5 m). 

 

Dotaz dodavatele č. 4: 

 

V případě zajištění potřebné mechanizace, bude si tuto zhotovitel průzkumu pronajímat, tj. má 

ji kalkulovat do ceny průzkumu? 

 

Odpověď zadavatele č. 4: 

 

Zadavatel je schopen na základě objednávky zajistit pro práce drezínu resp. MUV 77 

s přívěsným vozíkem (rozměry ložné plochy 5,0 x 2,5 m). 

 

 

Zadavatel zároveň mění znění článku 8 Výzvy, který nově zní: 

Lhůta pro podání nabídek 

 Lhůta pro podání nabídek: Datum:  11. 5. 2020 

  Hodina:  08:00 

Otevírání, hodnocení a posouzení splnění podmínek účasti doručených nabídek 

v elektronické podobě provede komise jmenovaná zadavatelem bez účasti veřejnosti. 

Nabídky podané po uplynutí lhůty pro podání nabídky nebo podané jiným, než uvedeným 

způsobem, nebudou otevřeny. Zadavatel bezodkladně vyrozumí účastníka o tom, že jeho 

nabídka byla podána po uplynutí lhůty pro podání nabídky. 

 

Všechny ostatní části zadávací dokumentace zůstávají v platnosti beze změn. 

 

Hradec Králové  4. 5. 2020  

 

S pozdravem        

 

 

 

Ing. Lubor Hrubeš v.r. 

ředitel Oblastního ředitelství Hradec Králové 

 

 

 

Za správnost: Nikola Šimiaková 


		2020-05-04T12:51:57+0200
	Nikola Šimiaková




